
Město Český Brod 

TISK  č.  22 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 23.01.2019 
 

Činnost kontrolního výboru 
 
 
Předkládá: Jakub Nekolný,  
 
Zpracoval: Iveta Peukerová,  
 
Konzultováno: Jakub Nekolný, Pavel Janík, Tomáš Klinecký, Jana Marková, Tomáš 
Charvát, Milan Majer, Filip Ulík, Jiří Stuchl 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města schvaluje: 
 
 - plán činnosti kontrolního výboru města Český Brod ve znění, jak je uveden v 
originále zápisu z jednání kontrolního výboru ze dne 19.12.2018. 
 
Zastupitelstvo města doporučuje: 
 

 - vedení města, resp. tajemníkovi úřadu zajistit včasné zveřejňování právních 
předpisů na webu města v sekci "Vyhlášky a nařízení" včetně zachování již 
neplatných vyhlášek a nařízení  v archivu této sekce. 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
 
Činnost kontrolního výboru - předložení zápisu z jednání kontrolního výboru, včetně 
plánu činnosti kontrolního výboru.  
 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
 
I. Kontrolní výbor na svém jednání dne 19.12.2018 projednal a schválil plán činnosti 
kontrolního výboru a doporučil zastupitelstvu jeho schválení. Plán činnosti 
kontrolního výboru je součástí originálu zápisu z jednání kontrolního výboru ze dne 
19.12.2018 a je nedílnou součástí tohoto návrhu. 
 
II. Kontrolní výbor na svém jednání dne 19.12.2018 konstatoval, že na webových 
stránkách města nejsou zveřejněny všechny právní předpisy, které projdou 
schvalovacím procesem a doporučil zastupitelstvu města odstranit zjištěné 
nedostatky tak, jak je uvedeno v originálu zápisu z jednání kontrolního výboru ze dne 
19.12.2018, který je nedílnou součástí tohoto návrhu.   
 



Město Český Brod 

3) Dopady řešení na rozpočet města 
 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 
 

 

 
 


